
VÝROBNÍ PROGRAM
- Záchytné vany
- Záchytné podlahy
- Kryté záchytné vany
- Regály pro stojící sudy a kontejnery
- Kontejnery pro tuhé nebezpečné odpady
- Kontejnery pro kapalné nebezpečné odpady
- Ohradové palety
- Kovová skládací paleta
- Výklopné kontejnery
- Pojízdné výklopné kontejnery
- Kontejnery s výklopným dnem
- Kontejnery s bočním výsypem a kontejnery pro otočné vidlice
- Městský mobiliář

MEVA-TEC s.r.o.
Chelčického 1228
Roudnice nad Labem - Bezděkov
413 01

Email: prodej@mevatec.cz
www.mevatec.cz 



Možnost úpravy výrobků na zakázku. Možnost dodání v lakovaném nebo žárově zinkovaném provedení.

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

VÝROBNÍ PROGRAM PRO PRŮMYSL
Záchytné vany

Typ: 7558 / 7558-Z
Záchytná vana pro 1 sud s roštem

Typ: 7559 / 7559-Z
Pojízná záchytná vana 
pro 1 sud s roštem

Typ: 1260 / 1260-Z 
Záchytná vana pro 2 sudy 
s roštem

Typ: 7558 / 7558-Z
Záchytná vana pro 2 sudy 
bez roštu

Typ: 6075 / 6075-Z 
Pojízdná záchytná vana
pro 2 sudy s roštem

Typ: 6077 / 6077-Z
Záchytná vana pro 4 sudy 
s roštem

Typ: 6076 / 6076-Z   
Záchytná vana pro 4 sudy 
s roštem

Typ: 1262 / 1262-Z
Záchytná vana pro 4 sudy 
bez roštu

Typ: 3576 / 3576-Z 
Záchytná vana pro transport
2 sudů 

Typ: 6085 / 6085-Z
Záchytná vana pro transport
4 sudů 

Typ: 1270 
Stohovací stojan s roštem

Typ: 1263 / 3596
Stohovací stojan bez roštu                                                         
pro uložení sudů naležato

Typ: 3593 / 3593-Z 
Záchytná vana pro 1 IBC                
s roštem

Typ: 3594 / 3594-Z
Záchytná vana pro 2 IBC                
s roštem

Typ: 6079 / 6079-Z 
Záchytná vana pro 1 IBC                
s roštem a možností stáčení

Typ: 3595 / 3595-Z
Záchytná vana pro 2 IBC                
s roštem a možností stáčení



Možnost úpravy výrobků na zakázku. Možnost dodání v lakovaném nebo žárově zinkovaném provedení.

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

VÝROBNÍ PROGRAM PRO PRŮMYSL
Záchytné podlahy

Kryté záchytné vany

Regály pro stojící sudy a kontejnery

Typ: 7560 / 7560-Z
Záchytná podlaha pro skladování sudů
a nádob s kapalinami

Typ: 7561-L / 7561-S 
Nájezdové rampy z dlouhé a 
krátké strany

Typ: 7560-L / 7560-S / 7560-K
Spojovací sady pro pevné spojení záchytných 
podlah

Typ: 5145
Krytá záchytná vana pro 2 sudy 
s roštem

Typ: 7246
Krytá záchytná vana pro 4 sudy 
s roštem

Typ: 7245
Krytá záchytná vana pro 1 IBC 
s roštem a úpravou pro stáčení

Typ: 6087
Krytá záchytná vana pro 2 IBC

Typ: 6086
Otevřené provedení regálu
pro ložení sudů nastojato

Typ: 6090
Otevřené provedení regálu
pro ložení sudů naležato

Typ: 6086
Uzavřené provedení regálu
pro ložení sudů naležato



Možnost úpravy výrobků na zakázku. Možnost dodání v lakovaném nebo žárově zinkovaném provedení.

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

VÝROBNÍ PROGRAM PRO PRŮMYSL
Kontejnery pro tuhé nebezpečné odpady

Typ: 1254
Lakovaný kontejner na tuhé 
nebezpečné odpady - 500 l 
- pogumovaný vnitřní prostor

Typ: 1256
Žár. zinkovaný kontejner na tuhé 
nebezpečné odpady - 500 l 
- pogumovaný vnitřní prostor

Typ: 1253 
Lakovaný kontejner na tuhé 
nebezpečné odpady - 500 l 
- bez pogumování

Typ: 1255
Žár. zinkovaný kontejner na 
tuhé nebezpečné odpady 500 l 
- bez pogumování

Typ: 1257
Lakovaný kontejner na tuhé 
nebezpečné odpady - 800 l 
- bez pogumování

Typ: 6049
Univerzální kontejner s vnitřní 
pogumovanou vanou - 280 l

Typ: 1258 
Žár. zinkovaný kontejner na tuhé 
nebezpečné odpady - 800 l  
- bez pogumování

Typ: 0059
Kontejner pro uskladnění a 
převoz opotřebených 
zářivkových trubic a výbojek

Typ: 1290
Žár. zinkovaný kontejner na tuhé 
nebezpečné odpady - 230 l

Typ: 5955
Žár. zinkovaný kontejner na tuhé
nebezpečné odpady - 445 l

Typ: 5950 
Žár. zinkovaný kontejner na tuhé 
nebezpečné odpady - 800 l

Typ: 1291
Žár. zinkovaný kontejner na 
kapalné nebezpečné odpady 
- 230 l

Typ: 5920
Žár. zinkovaný kontejner na kapal-
né nebezpečné odpady - 800 l

Typ: 5910 
Žár. zinkovaný kontejner 
na kapalné nebezpečné 
odpady - 1000 l



Možnost úpravy výrobků na zakázku. Možnost dodání v lakovaném nebo žárově zinkovaném provedení.

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

VÝROBNÍ PROGRAM PRO PRŮMYSL
Ohradové palety

Typ: 7066 / 7069 
Standardní provedení ohradové 
palety 
- 1200x800 / 800x600 mm 

Typ: 7067 / 7070
Ohradová paleta standardního 
provedení s ližinami 
- 1200x800 / 800x600 mm

Typ: 7111 / 7112
Ohradová paleta v provedení 
se sklopnou bočnicí
- 1200x800 / 800x600 mm

Typ: 7068 / 7071
Ohradová paleta v síťovaném 
provedení
- 1200x800 / 800x600 mm

Typ: 7113 
Ohradová paleta v otevřeném 
provedení
- 1200x800 mm 

Typ: 7114
Ohradová paleta v otevřeném 
provedení
- 1200x800 mm

Typ: 7115
Standardní provedení ohradové 
palety s nižší bočnicí
- 1200x800 mm

Typ: 7116
Ohradová paleta v síťovaném 
provedení s nižší bočnicí
- 1200x800 mm

Typ: 7794
Ohradová paleta v nízkém 
provedení
- 1200x800 mm

Typ: 7790 / 7791 / 
        7790-Z / 7791-Z
Ohradová paleta v robustnějším 
provedení než standardní palety
- 1200x800 / 1200x1000 mm

Typ: 8008 / 8009
Kovová paleta v prostém 
provedení s rovnou plochou
- 1200x800 / 1200x1000 mm

Typ: 8010 / 8011
Kovová paleta v prostém 
provedení s trapézovou plochou
- 1200x800 / 1200x1000 mm

Kovová skládací paleta

Typ: 5243
Kovová skládací paleta s možností stohování do 6 vrstev
a možností plombování. Vhodná jako vratný obal.
- 1240x840x985 mm



Možnost úpravy výrobků na zakázku. Možnost dodání v lakovaném nebo žárově zinkovaném provedení.

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

VÝROBNÍ PROGRAM PRO PRŮMYSL
Výklopné kontejnery

Typ: 6502 / 6503 / 6504 / 6505 / -Z 
Výklopné kontejnery s manuálním výklopem 
s možností výklopu z kabiny VZV
- 600 / 900 / 1200 / 1700 l

Typ: 7350 / 7351 / 7352 / 7353
Síťované výklopné kontejnery s manuálním 
výklopem s možností výklopu z kabiny VZV
- 600 / 900 / 1200 / 1700 l 

Typ: 8075 / 8076 / 8077 / 
        8078 / 8079
Výklopné kontejnery s tlačítkem pro aktiva-
ci výklopného mechanismu  
- 300 / 600 / 900 / 1200 / 1700 l

Typ: 6570 / 6571
Výklopné kontejnery s víkem a manuálním výklopem 
s možností výklopu z kabiny VZV
- 800 / 1100 l     

Typ: 7338 / 7339
Výklopné kontejnery s dvojitým dnem pro 
oddělení pevných částic od kapalných 
- 600 / 900 l 

Typ: 7074
Výklopné kontejnery v robustním 
provedení se zajištěním korby
- 1000 l

Typ: 7074
Výklopné kontejnery pro shromažďování a manipu-
laci s odpadem či polotovarem pomocí VZV nebo 
jeřábu - 1000 l

Typ: 7338 / 7339
Výklopné kontejnery do těžkého provozu 
pro shromažďování a manipulaci s odpa-
dem či polotovarem pomocí VZV nebo 
jeřábu - 1500 l

Typ: 7364
Pojízdné výklopné kontejnery pro manipulaci 
se sypkými materiály ručně nebo pomocí VZV - 250 l

Typ: 7294 
Pojízdné výklopné kontej-
nery s výpustním ventilem 
pro manipulaci s odpady 
vznikajícími při obrábění 
kovů a dalších odpadů 
znečištěných kapalinami 
- 80 l

Pojízdné výklopné kontejnery



VÝROBNÍ PROGRAM PRO PRŮMYSL

Kontejnery s výklopným dnem

Typ: 6501 / 4727 / 4728
Robustní kontejner s výklopným dnem s 
možností výklopu z kabiny VZV 
- 600 / 1000 / 1500 l 

Typ: 4453 / 4729 / 4730
Síťovaný kontejner s výklopným dnem 
s možností výklopu z kabiny VZV
- 600 / 1000 / 1500

Typ: 7242 / 7243
Kontejner se spodním výsypem na sypké 
materiály od velikosti zrna 3 mm
- 600 / 1000 l

Typ: 7244
Kontejner s bočním výsypem na sypké 
materiály s možností výklopu z kabiny VZV
- 800 l

Typ: 4433 / 4434
Kontejner s integrovaným adaptérem pro 
manipulaci s VZV pomocí otočného 
mechanismu vidlic VZV - 1100 / 1300 l

Kontejnery s bočním výsypem a kontejnery pro otočné vidlice



www.facebook.com/mevatecMEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Kovové popelnice Kovové kontejnery

Typ: 1008 / 1006
Ocelové popelnice z pozinkovaného 
plechu pro sběr tuhého odpadu.
Objem: 110 l
Síla plechu: 0,8 / 1 mm

Typ: 1132E
Ocelové kontejnery z pozinkovaného 
plechu pro sběr tuhého odpadu.
Objem: 1100 l
Síla plechu: 1-3 mm
Barevné provedení vík včetně vhozů.

Typ: 1002
Ocelové popelnice z pozinkovaného 
plechu pro sběr tuhého odpadu.
Objem: 70 l
Síla plechu: 0,8 mm

Typ: 114702
Průmyslová varianta ocelového 
kontejneru.
Objem: 1100 l
Síla plechu: 1,25 - 1,5 mm
Další dodatečné úpravy, dle katalo-
gu.

Typ: 1004
Ocelové popelnice z pozinkovaného 
plechu pro sběr tuhého odpadu.
Objem: 70 l
Síla plechu: 1 mm

Typ: 1106H2VP / 1107H2VP
Ocelové kontejnery pro sběr tuhého 
domovního i průmyslového odpadu.
Objem: 660 / 770 l

Typ: 1014
Ocelové popelnice z pozinkovaného 
plechu pro sběr tuhého odpadu.
Objem: 90 l
Síla plechu: 1 mm

Typ: 110107
Ocelové kontejnery pro sběr tuhého 
domovního i průmyslového odpadu.
Objem: 1100 l

Typ: 1016
Ocelové popelnice z pozinkovaného 
plechu pro sběr tuhého odpadu.
Objem: 110 l
Síla plechu: 1 mm

Typ: 110112
Ocelové kontejnery pro sběr tuhého 
domovního i průmyslového odpadu. 
Snadno vyměnitelné víko z recyklo-
vatelného plastu (Duraflex).
Objem: 1100 l



www.facebook.com/mevatecMEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Kovové velkoobjemové kontejnery

Typ: 1174PZ2
Velkoobjemový eurokontejner
s plastovým víkem Duraflex /
kovovým víkem.
- 2500 l
- 2250 x 1250 x 1470 mm

Typ: 1195
Velkoobjemový kontejner pro
čelní vyklápění.
- 4500 / 5000 l
- 2040 x 2080 x 1820 mm

Typ: 1174PZ3
Velkoobjemový eurokontejner
s plastovým víkem Duraflex /
kovovým víkem.
- 5000 l
- 2250 x 2600 x 1470 mm

Typ: 1192
Velkoobjemový kontejner pro
čelní vyklápění.
- 6500 l
- 2430 x 2180 x 1780 mm

Typ: 1177-7
Velkoobjemový eurokontejner.
- 7000 l
- 2250 x 3150 x 1500 mm

Typ: 7797
Pojízdný síťovaný kontejner pro
sběr a manipulaci s odpadem.
Boční dvířka.
- 800 l
- 1260 x 780 x 1170 mm

Typ: 1832 (US) / 1842 
(DIN)
Velkoobjemový kontejner pro
čelní vyklápění.
- 2500 l
- 1950 x 1400 x 1600 mm

Typ: 3236
Pojízdný síťovaný kontejner pro
sběr a manipulaci s odpadem.
Integrované čepy pro výsyp.
- 1000 l
- 1260 x 1000 x 1190 mm

Typ: 1835 (US) / 1845 
(DIN)
Velkoobjemový kontejner pro
čelní vyklápění.
- 5000 l
- 1950 x 2420 x 1650 mm

Typ: 7798
Pojízdný síťovaný kontejner pro
sběr a manipulaci s odpadem.
Boční dvířka.
- 1400 l
- 1270 x 1000 x 1230 mm

Typ: 1190
Velkoobjemový kontejner pro
čelní vyklápění.
- 2500 l
- 2040 x 1370 x 1570 mm

Typ: 7799
Pojízdný síťovaný kontejner pro
sběr a manipulaci s odpadem.
Integrované čepy pro výsyp.
- 1670 l
- 1375 x 1075 x 1642 mm



www.facebook.com/mevatecMEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Vnitřní odpadkové koše

Typ: 8292 
Vnitřní odpadkový koš s možností 
barevné úpravy a vypálení nápisu 
do límce.
- 27,8 l
- 268 x 318 x 407 mm

Typ: 8293
Vnitřní odpadkový koš s možností 
barevné úpravy a vypálení nápisu 
do límce.
- 32,8 l
- 268 x 318 x 474 mm

Typ: 8294
Vnitřní odpadkový koš s možností 
barevné úpravy a vypálení nápisu 
do límce.
- 37,8 l
- 268 x 318 x 541 mm

Typ: 8295
Vnitřní odpadkový trojkoš s mož-
ností barevné úpravy a vypálení 
nápisu do límce.
- 3x 51,8 l
- 785 x 323 x 679 mm

Typ: 8296
Vnitřní odpadkový pětikoš s mož-
ností barevné úpravy a vypálení 
nápisu do límce.
- 5x 51,8 l
- 1306 x 323 x 679 mm

Typ: 7792
Vnitřní odpadkový trojkoš s oddě-
lenými vhozy.
- 3x 55 l
- 1117 x 400 x 800 mm

Typ: 7375
Vnitřní odpadkový pětikoš s od-
dělenými vhozy.
- 3x 110 / 2x 54 l
- 1600 x 400 x 800 mm

Typ: 8190 
Vnitřní odpadkový koš s možností 
sestavení do řady.
- 53 l
- 400 x 300 x 940 mm

Typ: 3710 
Vnitřní odpadkový koš s výběrem 
barevného provedení klapky pro 
třídění odpadu.
- 100 l
- 400 x 400 x 1035 mm

Typ: 3710-V 
Vnitřní vložka pro odpadkové 
koše typu 3710.

Typ: 4296 
Vnitřní odpadkový koš s vyjímatel-
ným popelníkem.
- bílé provedení
- 50 l
- ø 330 x 700 mm

Typ: 4297 
Vnitřní odpadkový koš s vyjímatel-
ným popelníkem.
- modré provedení
- 50 l
- ø 330 x 700 mm

Typ: 4298 
Vnitřní odpadkový koš s vyjímatel-
ným popelníkem.
- červené provedení
- 50 l
- ø 330 x 700 mm



www.facebook.com/mevatecMEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Vnitřní odpadkové koše

Typ: 6068
Vnitřní odpadkový koš s vyjímatel-
ným popelníkem.
- červené provedení
- 30 l
- ø 250 x 620 mm

Typ: 4294
Vnitřní odpadkový koš s vyjímatel-
ným popelníkem.
- modré provedení
- 30 l
- ø 250 x 620 mm

Typ: 4295
Vnitřní odpadkový koš s vyjímatel-
ným popelníkem.
- černé provedení
- 30 l
- ø 250 x 620 mm

Typ: 6657
Vnitřní odpadkový koš, který lze 
použít jako stojan na deštníky.
- modré provedení
- 14 l
- ø 220 x 385 mm

Typ: 6658
Vnitřní odpadkový koš, který lze 
použít jako stojan na deštníky.
- bílé provedení
- 14 l
- ø 220 x 385 mm

Typ: 6659
Vnitřní odpadkový koš, který lze 
použít jako stojan na deštníky.
- nerezové provedení
- 14 l
- ø 220 x 385 mm

Typ: 6660
Perforovaný vnitřní odpadkový 
koš, který lze použít jako stojan 
na deštníky.
- modré provedení
- 14 l
- ø 220 x 385 mm

Typ: 6661
Perforovaný vnitřní odpadkový 
koš, který lze použít jako stojan 
na deštníky.
- bílé provedení
- 14 l
- ø 220 x 385 mm

Typ: 6662 
Perforovaný vnitřní odpadkový 
koš, který lze použít jako stojan 
na deštníky.
- nerezové provedení
- 14 l
- ø 220 x 385 mm

Typ: 6518
Vnitřní odpadkový koš 
s popelníkem.
- modré provedení
- 30 l
- ø 250 x 610 mm

Typ: 6723 
Vnitřní odpadkový koš  
s popelníkem.
- bílé provedení
- 30 l
- ø 250 x 610 mm

Typ: 6724
Vnitřní odpadkový koš  
s popelníkem.
- nerezové provedení
- 30 l
- ø 250 x 610 mm

Typ: 4293
Vnitřní odpadkový koš 
s popelníkem.
- zelené provedení
- 30 l
- ø 250 x 610 mm



MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Vnitřní odpadkové koše

Typ: 3781
Vnitřní odpadkový trojkoš 
lakovaný s prvky nerezové oceli 
s možností kotvení k podložce.
- lakované / nerezová ocel
- 3x 57 l
- 974 x 520 x 835 mm

Typ: 3782
Vnitřní odpadkový koš lakovaný 
s prvky nerezové oceli s možností 
kotvení k podložce.
- lakované / nerezová ocel
- 57 l
- 375 x 520 x 835 mm

Typ: 3781-N
Vnitřní odpadkový trojkoš
z nerezové oceli s možností 
kotvení k podložce.
- nerezová ocel
- 3x 57 l
- 974 x 520 x 835 mm

Typ: 3782-N
Vnitřní odpadkový z nerezové 
oceli s možností kotvení k pod-
ložce.
- nerezová ocel
- 57 l
- 375 x 520 x 835 mm



www.facebook.com/mevatecMEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Venkovní odpadkové koše

Typ: 7367
Venkovní odpadkový trojkoš 
s uzamykatelnými dvířky. Koš 
je zapotřebí kotvit k podložce.
- 3x 75 l
- 730 x 730 x 1035 mm

Typ: 7368
Venkovní odpadkový koš 
s popelníkem s oválnou stříškou 
a uzamykatelnými dvířky.
- 50 / 0,3 l
- 540 x 326 x 1060 mm

Typ: 7369
Venkovní odpadkový koš s popel-
níkem s obdélníkovou stříškou a 
uzamykatelnými dvířky.
- 110 / 0,3 l
- 500 x 380 x 1060 mm

Typ: 7370
Venkovní odpadkový trojkoš 
s popelníkem s obdélníkovou 
stříškou a uzamykatelnými dvířky.
- 3x 110 / 0,3 l
- 1400 x 380 x 1060 mm

Typ: 5229
Venkovní odpadkový dvoj koš 
s jednou plnou a jednou 
perforovanou nádobou.
- modré, zelené
- 2x 30 l
- 2x ø 310 x 910 mm

Typ: 6521
Venkovní odpadkový koš 
s odklopnou stříškou. Bez stojny.
- modré, zelené
- 40 l
- 330 x 360 x 660 mm

Typ: 3953
Venkovní plechový odpadkový koš 
perforovaný.
- 70 l
- 405 x 405 x 800 mm

Typ: 4272
Venkovní plechový odpadkový koš 
se zpevněným lemem bez stojny.
- 20 l
- ø 250 x 400 mm

Typ: 6399
Venkovní plechový odpadkový koš 
se zámkem bez stojny.
- 35 l
- ø 351 x 487 mm

Typ: 6400
Venkovní plechový odpadkový koš 
se zámkem včetně stojny.
- 35 l
- 515 x 351 x 1370 mm

Typ: 7371
Venkovní plechový odpadkový koš 
s víkem bez stojny.
- 38 l
- ø 338 x 538 mm

Typ: 7372
Venkovní plechový odpadkový koš 
s víkem a popelníkem bez stojny.
- 33 / 2,2 l
- ø 338 x 538 mm



MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Venkovní odpadkové koše

Typ: 3466
Venkovní plechový odpadkový koš 
včetně stojny.
- 35 l
- 574 x 351 x 1005 mm

Typ: 3467
Venkovní plechový odpadkový koš 
se stříškou včetně stojny.
- 35 l
- 574 x 351 x 1005 mm

Typ: 3464
Venkovní plechový odpadkový 
dvojkoš se zámkem včetně stojny.
- 2x 35 l
- 821 x 351 x 948 mm

Typ: 3465
Venkovní plechový odpadkový 
dvojkoš se zámkem včetně stojny.
- 2x 35 l
- 821 x 351 x 948 mm

Typ: 4034
Venkovní odpadkový závěsný koš 
z plechu s perforacemi.
- 50 l
- ø 310 x 490/1100 mm

Typ: 3692
Venkovní plechový odpadkový koš 
s vysokou mechanickou odolností.
- 55 l
- ø 430/370 x 770 mm

Typ: 4036
Venkovní plechový odpadkový koš 
s robustní konstrukcí a popelní-
kem.
- 75 l
- 460 x 403 x 974 mm

Typ: 6397
Venkovní plechový odpadkový koš 
s popelníkem bez stojny.
- modré, zelené, černé, červené
- 42 l
- 329 x 375 x 567 mm

Typ: 4271
Venkovní plechový odpadkový koš 
s popelníkem bez stojny.
- modré, zelené, černé, červené
- 30 l
- 298 x 369 x 609 mm



MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Příslušenství pro odpadkové koše

Typ: 6117-C
Víko pro betonové koše 6117 
v barevném provedení s popelníkem.
- modré
- zelené
- hnědé
- červené
- šedé
- nerezové

Typ: 6117-A
Víko pro betonové koše 6117 
v barevném provedení.
- modré
- zelené
- hnědé
- červené
- šedé

Typ: 6117-B
Vložka z pozinkovaného plechu 
pro betonové koše typu 6117.

Typ: 3081-A
Vložka z pozinkovaného plechu 
pro betonové koše typu 3081.

Typ: 3218
Vložka z pozinkovaného plechu 
pro betonové koše typu 3217 a 
4033.

Typ: 5130-A
Vložka z pozinkovaného plechu 
pro keramické koše typu 5130.

Typ: 6521-A
Vložka z pozinkovaného plechu 
pro odpadkové koše 6521.

Typ: 3953-A
Vložka z pozinkovaného plechu 
pro odpadkové koše typu 3953.

Typ: 3692-A
Vložka z pozinkovaného plechu 
pro kovové koše typu 3692.

Typ: 0744
Vložka z pozinkovaného plechu 
pro plastové koše typu 7355.

Typ: 6999
Stojna z žárově zinkované oceli 
pro zavěšení venkovních 
odpadkových košů.



MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Bahenní koše Stojany na pytle

Typ: 1087
Bahenní koš pro zachycení 
hrubých nečistot v uličních 
vpustích a kanálech.
- lakované
- 10 l
- ø 255 x 425 mm

Typ: 1088
Bahenní koš pro zachycení 
hrubých nečistot v uličních 
vpustích a kanálech.
- zinkované
- 10 l
- ø 255 x 425 mm

Typ: 1084
Bahenní koš pro zachycení 
hrubých nečistot v uličních 
vpustích a kanálech.
- lakované
- 35 l
- ø 380 x 500 mm

Typ: 1085
Bahenní koš pro zachycení 
hrubých nečistot v uličních 
vpustích a kanálech.
- zinkované
- 35 l
- ø 380 x 500 mm

Typ: 1081
Bahenní koš pro zachycení 
hrubých nečistot v uličních 
vpustích a kanálech.
- lakované
- 50 l
- ø 380 x 700 mm

Typ: 1082
Bahenní koš pro zachycení 
hrubých nečistot v uličních 
vpustích a kanálech.
- zinkované
- 50 l
- ø 380 x 700 mm

Typ: 1020 / 1020-A
Kovový stojan s obručí na upevně-
ní pytle.
- žár. zinkované
- s víkem / bez víka
- 120 l
- 655 x 970 mm

Typ: 0041
Pojízdný kovový stojan s obručí na 
upevnění pytle.
- lakované
- 120 l
- 675 x 965 mm

Typ: 0039
Kovový dvoj stojan s obručí na 
upevnění pytle.
- žár. zinkované
- 2x 120 l
- 1130 x 615 x 950 mm

Typ: 3624 / 3625
Stabilní kovový stojan s obručí na 
upevnění pytle.
- lakované
- 120 / 240 l

Typ: 3626 / 3627
Pojízdný kovový stojan s obručí na 
upevnění pytle.
- lakované
- 120 / 240 l



MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Stojany na pytle s kovovými víky Kryté stojany na pytle

Typ: 1065 / 1049
Kovový stojan s obručí a víkem na 
upevnění pytle.
- žár. zinkované / komaxit
- 60 l
- ø 350 x 950 mm

Typ: 1064 / 1050
Kovový stojan s obručí a víkem na 
upevnění pytle.
- žár. zinkované / komaxit
- 110 l
- ø 438 x 1030 mm

Typ: 1060 / 1051
Kovový nástěnný držák s obručí a 
víkem na upevnění pytle.
- žár. zinkované / komaxit
- 60 l
- ø 350 x 265 mm

Typ: 3414
Kovový nástěnný držák s obručí 
a plastovým barevným víkem na 
upevnění pytle.
- modré, zelené, žluté, červené
- 120 l
- 450 x 600 x 250 mm

Typ: 1055 / 1054
Krytý kovový stojan s obručí a 
víkem na upevnění pytle.
- žár. zinkované / komaxit
- 60 l
- ø 350 x 900 mm

Typ: 7343
Krytý kovový stojan s obručí 
a barevným víkem na upev-
nění pytle. Stojan je ze zadní 
strany otevřený pro vložení 
pytle.
- prášková barva
- modré, zelené, černé,
  žluté, červené, hnědé
- 120 l
- ø 485 x 1008 mm

Typ: 0040
Krytý barevný kovový stojan 
s obručí a víkem na upevně-
ní pytle. Stojan je uzavřený 
s možností otevření pro 
vložení pytle.
- prášková barva
- modré, zelené, černé, 
  žluté, hnědé, červené, bílé
- 120 l
- ø 485 x 1008 mm



MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 416 823 181,173,188 , e-mail: prodej@mevatec.cz

w
w

w
.m

ev
at

ec
.c

z

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
Velkoobjemové kontejnery

Typ: 6135
Velkoobjemový kontejner s pevnými bočnicemi typu 
Avia pro skladování a přepravu objemného odpadu.
- lakované
- 3 m3

- 3335 x 1820 x 500 mm

Typ: 6141
Velkoobjemový kontejner se sklopnými bočnicemi typu 
Avia pro skladování a přepravu objemného odpadu.
- lakované
- 5 m3

- 3335 x 1820 x 850 mm

Typ: 5601-1
Vanový kontejner s pevnými bočnicemi a 
sklopným čelem pro skladování a přepravu 
objemného odpadu.
- lakované
- 5,5 m3

- 3500 x 1820 x 1150 mm

Typ: 5602-1
Vanový kontejner s pevnými bočnicemi 
pro skladování a přepravu objemného 
odpadu.
- lakované
- 5,5 m3

- 3500 x 1820 x 1150 mm

Typ: 5603-1
Vanový kontejner s pevnými bočnicemi a 
odpruženými víky pro skladování a přepravu 
objemného odpadu.
- lakované
- 5,5 m3

- 3500 x 1820 x 1300 mm

Typ: 5604-1
Vanový kontejner s pevnými bočnicemi 
pro skladování a přepravu objemného 
odpadu.
- lakované
- 5,5 m3

- 3500 x 1820 x 1150 mm

Typ: 5057-1
Vanový kontejner s pevnými bočnicemi a 
vyztuženou konstrukcí pro skladování a 
přepravu objemného odpadu.
- lakované
- 5,5 m3

- 3500 x 1820 x 1100 mm



MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ
Lavičky Sestava Modular

Typ: 7185
Ocelové lavičky bez opěradla 
vhodné pro interní nebo externí 
umístění. Lavičku je možné 
kotvit k podkladu.
- žár. zinkované / lak
- 1621 x 621 x 480 mm

Typ: 7186
Ocelové lavičky s opěradlem 
vhodné pro interní nebo externí 
umístění. Lavičku je možné kotvit 
k podkladu.
- žár. zinkované / lak
- 1621 x 663 x 875 mm

Typ: 8186
Ocelové lavičky bez opěradla a 
sedákem z recyklovaného plastu. 
Lavičku je možné kotvit 
k podkladu.
- žár. zinkované / lak
- 1500 x 443 x 443 mm

Typ: 8187
Ocelové lavičky s opěradlem a 
sedákem z recyklovaného plastu. 
Lavičku je možné kotvit 
k podkladu.
- žár. zinkované / lak
- 1500 x 443 x 860 mm

Typ: 8188
Ocelové lavičky bez opěradla a 
sedákem z recyklovaného plastu. 
Lavičku je možné kotvit  
k podkladu
- žár. zinkované / lak
- 1500 x 443 x 443 mm

Typ: 8189
Ocelové lavičky s opěradlem a 
sedákem z recyklovaného plastu. 
Lavičku je možné kotvit 
k podkladu
- žár. zinkované / lak
- 1500 x 443 x 860 mm

Typ: 8191
Ocelové lavičky bez opěradla 
pro vytváření jednotných sestav. 
Lavičku je možné kotvit 
k podkladu.
- žár. zinkované / lak
- 1730 x 447 x 667 mm

Typ: 8192
Ocelové stojany na kola pro 
vytváření jednotných sestav.
- žár. zinkované / lak
- 447 x 447 x 447 mm

Typ: 8193
Ocelové odpadkové koše pro 
vytváření jednotných sestav.
- žár. zinkované / lak
- ø 365 x 900 mm



Centrála Roudnice nad Labem 
Mob.: 725 802 570, 736 773 956, 702 211 527, 770 157 050

Pobočka Brno - Želešice, Tel.: 547 211 978, Mob.: 725 973 340, 727 804 528, E-mail: brno@meva.eu 
Pobočka České Budějovice, Tel.: 387 330 189, Mob.: 602 171 686, 606 089 565, E-mail: budejovice@meva.eu                                                                     

www.mevatec.cz


